PREFEITURADO MUNICÍPTO NP JUNDIAI

DECRETO N".3 I .032. DE 08 DE MARÇO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO NO VTTNICÍPIO DE JIINDIAI'

EsrADo DE sÂ,o PAULo, No uso DE suAs ¡rrusulÇÖes LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE lHg SÃO CONFERIDAS PELA LEI No 9697' DE 13 DE

DEZEMBRO DE2IZI.ART.4", $ 3"

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAçÄO OnçeVn¡¡rÁRre POR SUPERAVIT PARA

ATENDER DESPESAS coM MANUTnNÇÄo DE PEssoAL E ENCARGoS

REF. soLIcITAÇÃo ¡z¡ - uNIDADE DB crsrÄo on eouceçÃo

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO ÞO tr¡uNtcfpto, uivt cRÉotro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 5.?79.729,?2 (CINCO tr¡lLHÕns SETECENTOS E SETENTA E NOVE MIL

SETECENT95 E VINTE E N6VE REAIS E SETENTA E DSIS cENTAVos) NA(s) ooreÇÃo(Oss):

13.01.12.361.01 96.2150 n¡aNUtBNCeO DE PESSOALDO MAGISTÉnIO'nNSWO FI-INDAMENTAL

3'1'g0.II.00VENCIMENToSEVANTAGENSFIXAS-PESSoALCIVIL
5203 FUNDo MANUT.DES.ED'n.AsIc¡ r v¡LoR,PRoF'MAG''FUNDEB

R$ 5.779.729,',12

TOTAL....R$ 5.7'19."129,72

ART. 2' - A COBERTURA DO CrÉOIro DE QUE TRATA O ART, l' FAR-SE"Á' coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I-REcURsoINDICADONoART.43,$1",INcIsoIDALEIFEDERALN.43ztl64.,.

ART'3"-ESTEDECRETOENTRAEMVIGoRNADATADESUAPUBLICAÇÄO'

Página I de 2

ffi Do MUNIcÍPro on ¡uNnmÍ

N

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO
MTJNICIPIO DE

GESTORDA

E REGISTRADO NA IINIDADE

JTINDIAI, AO(S) OITO DIA(S) DO tr¿ÈS nB MARÇO

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DOANO DE DOIS MILEVINTE E DOIS's
GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2